REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

J61911005B

Subjekti

RAIFFEISEN BANK SH.A

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

01-04-2022

B. Pronésia indirekte

B.1. Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Christian Canacaris

Shtetésia

Shgqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes

07-1966

Mban pozicionin ¢ drejtuesit/drejtuesve mé té larté té

Lloji i kontrollit subjektit raportues
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 01-10-2010
Pérqindja e pronésisé 0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS J61911005B
Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli
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B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Alexander Zsolnai

Shtetésia

Austriake

Viti dhe muaji i lindjes

11-1970

Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve mé té larté té

Lloji i kontrollit subjektit raportues
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 27-04-2010
Pérqindja e pronésisé 0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS J61911005B
Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Elona Mullahi
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 07-1976

Lloji 1 kontrollit

Mban pozicionin ¢ drejtuesit/drejtuesve mé té larté té
subjektit raportues

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

09-10-2015

Pérqindja e pronésisé

0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS J61911005B
Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli
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B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Erion Serti
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 06-1979

Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve mé té larté té

Lloji i kontrollit subjektit raportues
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 01-01-2022
Pérqindja e pronésisé 0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS J61911005B
Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Vilma Bage
Shtetésia Shgqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 04-1976

Mban pozicionin ¢ drejtuesit/drejtuesve mé té larté té

Lloji i kontrollit subjektit raportues
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 25-03-2022
Pérqindja e pronésisé 0

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS J61911005B

Subjekt

Forma Ligjore

Pérqindja e pronésisé 0

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES
Data e regjistrimit Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Numri i ¢éshtjes: RPP2021062411501060061911005
Pér subjektin 'RAIFFEISEN BANK SH.A' me NIPT
'J61911005B' jané rregjistruar pronarét pérfitues:

24-06-2021 Alexander Hugo Zsolnai

Christian Stavros Canacaris
Egon Egon Lerchster
Elona Novruz Mullahi
Lyubomir Ignatov Punchev
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09-03-2022

Numri i ¢éshtjes: RPP2022030716064219161911005

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Elona Mullahi, Egon Lerchster,
Lyubomir Punchev, Alexander Zsolnai, Christian Canacaris'
u bé 'Erion Serti, Alexander Zsolnai, Elona Mullahi,
Christian Canacaris'

Eshté larguar pronari pérfitues '"Lyubomir Punchev'

Eshté larguar pronari pérfitues 'Egon Lerchster’

U shtua pronari pérfitues 'Erion Serti'

01-04-2022

Numri i ¢éshtjes: RPP2022033016283229461911005

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t&€ dhénat e
subjektit:

Administratori ishte: 'Erion Serti, Alexander Zsolnai, Elona
Mullahi, Christian Canacaris' u bé 'Vilma Bage, Elona
Mullahi, Christian Canacaris, Alexander Zsolnai, Erion
Serti'

U shtua pronari pérfitues 'Vilma Bage'

Data: 14/09/2024
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